

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

dot. załącznik nr 4 do SIWZ, Zadanie nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. II. 10. (Wymagania dodatkowe):

„Maksymalny czas usunięcia awarii w ramach gwarancji nie może przekroczyć 5 dni roboczych.”

Na zapis następującej treści:

„Maksymalny czas usunięcia awarii w ramach gwarancji nie może przekroczyć 5 dni roboczych

w przypadku drobnych awarii, które mogą być usunięte w Polsce, i do 12 dni roboczych
przypadku awarii wymagających naprawy poza Polską.”?

w

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści aby dokumenty i oświadczenia wymienione w rozdziale VI pkt. 1 i 2 były scalone w jednym dokumencie pdf, a nie w jednym pliku archiwum w formacie .zip?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również, aby dokumenty i oświadczenia wymienione w rozdziale VI pkt. 1 i 2 były scalone w jednym dokumencie pdf.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w §5 ust. 1 pkt. C) do kwoty 200 zł brutto za każdy dzień zwłoki?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. *Grzegorz Kubica*